
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» июня 2024 г.                                                                             № 329

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 29.12.2018 № 3070

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Уставом города Курска 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 29.12.2018 
№ 3070 «О разработке и утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. преамбулу изложить в новой редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                       

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:»;

1.2. в приложении 1 «Правила разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

абзац 2 пункта 1.4. исключить.
2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                           

и автоматизации систем управления Администрации города Курска                      
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста  настоящего постановления                           
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                    
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления   в газете 
«Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                       И. Куцак

consultantplus://offline/ref=264369902EE804989040D5C5F2B378B3DEC967425F3BF01BAE2D7E830D140C6D855E83FBDC6E8F89BBD4F85F473F6BA859892801427311D2497ED68EL6FAN

